РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          Принято

  Собранием депутатов                                                                      25 декабря 2015 года

Об утверждении Реестра муниципальных

должностей и реестра должностей муниципальной

службы муниципального образования «Первомайское
сельское поселение» на 2016 год

    В соответствии с областным законом от 09.10.2007 г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и реестр муниципальной службы муниципального образования «Первомайское сельское поселение» на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Первомайского сельского поселения                                                      Н.В. Дочкина

             с. Первомайское

            25 декабря  2015 года

            № 132
Приложение 1

к решению Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения

от 25.12.2015 г. №  132
РЕЕСТР

Должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Первомайского сельского поселения

1. Муниципальные должности, устанавливаемые Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение» по обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления: - Глава администрации Первомайского сельского поселения;

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

	Должности муниципальной службы (по группам)
	Замещаемая должность

	высшая
	Глава администрации Первомайского сельского поселения

	ведущая
	Начальник сектора экономики

	старшая
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)

	Ведущий специалист (экономист)

	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

	Ведущий специалист по регистрационному учету и архивной работе

	младшая
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе